MENU

STEINPFALZRIND
KAVIAR | TATAR | CARPACCIO | KALBSKOPF

HUCHEN
WEIRER SPARGEL | BRUNNENKRESSE | ERBSE

WACHTEL
GRUNER SPARGEL | MANDEL | GANSELEBER

MAIBOCK
KOHLRABI | SPECK | MORCHEL

MILCH
RHABARBER | ERDBEERE | KOPFSALAT

ODER

KASE VOM WAGEN
AFFINEUR WALTMANN | ERLANGEN

168,00 €

+ 1 SURPRISE GANG 32 €

GERNE EMPFEHLEN WIR IHNEN DAZU DAS KORRESPONDIERENDE GLAS WEIN

JREJRE JRE JRE JRE JRE JRE

€38

€37

€43

€47

€28

€28

€ 64

APERITIF

GIAS CHAMPAGNER

BLANC DE NOIRS SEKT, EDITION ,,WEIRES ROR*, WINZERHOF STAHL

ALKOHOLFREIER APERITIF

WEIN BY GLAS

GEMISCHTER SATZ

WEINGUT BICKEL STUMPF | FRANKEN

SILVANER ,, KUCHENMEISTER

WEINGUT 3 ZEILEN | FRANKEN

PINOT NERO

WEINGUT FRANZ HAAS | SUDTIROL

CHIANTI CLASSICO

WEINGUT RAMPOLIA | TOSKANA

CUVEE AUSLESE

WEINGUT KRACHER | BURGENLAND

0.1

0.1

0.1

0.1

0.05

€16

€12

€75

€145

€125

€145

€165

€12
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IRMGARDGOTZ,ANNINAGERL, ACHIMGRADIL,
ZOEWERGES,MOHAMEDTAGHIAN,SABINEHELDMANN,
SUSANNENEUMULLER-NAGERL, HANS-JURGENNAGERIL,
ANDREASCHALLER,MICHAELAMILDNER,NORBERTERTIL,ELL,
KATHARINAFLEISCHMANN, MARITTAKORNER,
AUGUSTHANSFLEISCHMANN,ELLENKALLMUNZER,
VACL,FABIANSCHWAB,CHRISTIAN FLEISCHMANN,
NICOLENIEWIERRA, NATALIESCHMID,GERLINDELANG,
ANDREASSCHWABE,LENAGEIER,ERWINPURRER,
KARLWILLIFLEISCHMANN,SONJAUBLER,INNABERESHC, CCHUK
LARASCHINDLER,MARAGOTZL, ANNETTESCHEDEL,
MAXIMILIANGEIER,FRANKPELIKAN,BADRIPRASSAD,
JANINABETH,MICHAELHILMER, KLINGERROLAND,
LENAGEIER,SUSANNEHAUSNER,NGOCNGUYEN,
INALEHNERER,WOLFGANGREISINGER,AGNES,
SUSANNENEUMULLER-NAGERL,BIANKAMATTNER,
ONKELRICHARD,HELGAGROTSCH,GEORGSCHINDLER,
ESTHER,HANS-JURGENNAGERL, HERBERTNAGERL,
REKA,GLORIABRENNER,RENATEROITH, MIASCHART,
MICHAELPREIRL GABRIELLA&RICHARD,
GEORGSCHINDLER,NOEMIBARTH,ERIKHELDMANN,
DOMINIKWIEFLING, ALFONSBAUER,ANNAHEINIL,
DORISMATZEL, GERLINDEPIRNER,FABRIZI0, HEIKE,
NORASPIER,NADJAGEBHARD,ACHIMGRADL, FLORIAN
ZOEWERGES, MOHAMEDTAGHIAN,SABINEHELDMANN,
SUSANNENEUMULLER-NAGERL, HANS-JURGENNAGERI,
KATHARINAFLEISCHMANN, KARLWILLIFLEISCHMANN,
ANDREASCHALLER, FLORIANREILLES,NORBERTERTEL,
DOMINIKWIEFLING,ALFONSBAUER,ANNAHEINL,
ZOEWERGES,MOHAMEDTAGHIAN, SABINEHELDMANN
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IRMGARDGOTZ,ANNINAGERL, ACHIMGRADIL,
ZOEWERGES,MOHAMEDTAGHIAN,SABINEHELDMANN,
SUSANNENEUMULLER-NAGERL, HANS-JURGENNAGERIL,

ANDREASCHALLER,MICHAELAMILDNER,NORBERTERTL,ELL,

KATHARINAFLEISCHMANN, MARITTAKORNER,

AUGUSTHANSFLEISCHMANN,ELLENKALLMUNZER,
VACLLFABIANSCHWAB,CHRISTIANFLEISCHMANN,
NICOLENIEWIERRA,NATALIESCHMID,GERLINDELANG,
ANDREASSCHWABE,LENAGEIER,ERWINPURRER,
KARLWILLIFLEISCHMANN,SONJAUBLER,INNABERESHC, CCHUK
LARASCHINDLER,MARAGOTZL, ANNETTESCHEDEL,
MAXIMILIANGEIER,FRANKPELIKAN,BADRIPRASSAD,
JANINABETH,MICHAELHILMER,KLINGERROLAND,
LENAGEIER,SUSANNEHAUSNER,NGOCNGUYEN,
INALEHNERER,WOLFGANGREISINGER,AGNES,
SUSANNENEUMULLER-NAGERL,BIANKAMATTNER,
ONKELRICHARD,HELGAGROTSCH,GEORGSCHINDLER,
ESTHER,HANS-JURGENNAGERL, HERBERTNAGERIL,
REKA,GLORIABRENNER,RENATEROITH, MIASCHART,
MICHAELPREIRL, GABRIELLA&RICHARD,
GEORGSCHINDLER,NOEMIBARTH,ERIKHELDMANN,
DOMINIKWIEFLING, ALFONSBAUER,ANNAHEINIL,
DORISMATZEL,GERLINDEPIRNER,FABRIZIO, HEIKE,
NORASPIER,NADJAGEBHARD,ACHIMGRADL, FLORIAN
ZOEWERGES, MOHAMEDTAGHIAN,SABINEHELDMANN,
SUSANNENEUMULLER-NAGERL, HANS-JURGENNAGERI,
KATHARINAFLEISCHMANN, KARLWILLIFLEISCHMANN,
ANDREASCHALLER, FLORIANREILLES,NORBERTERTEL,
DOMINIKWIEFLING, ALFONSBAUER,ANNAHEINIL,
ZOEWERGES,MOHAMEDTAGHIAN, SABINEHELDMANN
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